
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 78 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie uznania projektów rozwojowych „OMNIS” oraz „ENHANCE+” za projekty 

priorytetowe dla Politechniki Warszawskiej 
 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 7 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 11/2023 Rektora PW z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za priorytetowe dla Politechniki Warszawskiej projekty „OMNIS” oraz 

„ENHANCE+” realizowane w Centrum Projektów Rozwojowych PW w ramach realizacji 

Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 2030. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

           REKTOR 

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


